兴银中证1000指数增强型证券投资基金 基金份额发售公告

基金管理人: 兴银基金管理有限责任公司 基金托管人:平安银行股份有限公司

- 重要提示
 1、兴银中证1000指数增强型证券投资基金(以下简称"本基金")的募集申请已于2021年12月28 日获中国证益会证监许可〔2021]4124号文值于变更让册,中国证益会对未基金的注册并不代表中国 证益会对未基金的信息联总数据主题性到所,指带变成情化。他不教职投资于本基金的行政院。 2、本基金的基金管理人为兴报基金管理有限责任公司(以下简称"本公司"),登记机构为本公 司、基本性负人为平强银行股份限公司(以下简称"平安银行")。 3、本基金为契约型,开放工基金、基金类型为接票程度的要求投资基金。 4、本基金自2022年1月1日至2022年1月2日,通过销售机场公开发售。 6人来至今日2022年1月1日至2022年1月2日,通过销售机场公开发售。 6人来不至4022年1月1日至2021年1月2日,通过销售机场公开发售。

除基金管理人直接办理本基金的销售外,本基金还通过基金销售机构销售,但是,基金资产并不是销售机构的存款或负债,也没有经基金销售机构担保收益、销售机构并不能保证其收益或本金安

本基金以下的方面技术原则,也仅有12金金,自当心场组织的是,由当心均分下心保证此外以强水。至 本基金以下的元值是开展等。在市场被边等因素的影响下,基金投资的有可能出现了超成基金 溶值的有可能低于面值。 基金管理人依照格尽即守,被零信用,谨慎勤勉的原则管理和逗用基金财产。但投资者购买本基金 金并、等于将资金作为产程产放在银行或存款类多趣机构,本基金管理人不停证投资于本基金一定 盈利,也不保证股份收益。基金管理人是最大年表表现,基金管理人是国民政治人工。 并不构成对本基金业绩表更的保证。基金管理人是最投资的"买着自负"原则,在投资者 作出投资决定,基金营业价格可以 20.本公司拥有对本基金价额发售公告的最终解释权。 一本次发展基本情况 ——本次发展基本情况 ——"特别。

兴銀中证1000指数增强型证券投 (二)基金代第 兴银中证1000指数增强A:014831 兴银中证1000指数增强C:014832 民票型运给的运作方式 契约型、开放式 (五)基金存续期限 不定期

不定期 (六)基金份額初始面值 基金份額初始面值为人民币1.00元。 (七)基金的最低募集份额总额 本基金的最低募集份额总额为2亿份。

本基金的最低寒寒份瘤总额为2亿份。
(八)基金份符目标
本基金为增强塑料的基金。在力争使日均跟紧偏离度的绝对值不超过0.5%。年化跟紧误差不超过
7.75%的基础。通过数量化的方法进行积极的指数组合管理与风险控制。力求来规超越业绩比较基本
的投资收益。该束基金资产的长期增值。
(九)更智效象
(有)去法律法规则证的可投资于证券投资基金的人投资者。机构投资者。各格境外投资者以及法
律法规则中国证金会价特别实证券投资基金的其他投资人。
(十)代销机构。
1、代销机构的外业量积,华福证券。蚂蚁基金、天天基金、同北顺、纤天基金、陆金师、渔米基金、苏
宁基金、基础是基金、京阳特瑞、卖丰基金。海银基金、建小满基金、诸亚广介、优惠金、进金基金、定
之代消机构的外生量积,类年基金。海银基金、建小满基金、诸亚广介、优惠金、进金基金、汇
2、代消机构的具体地点。联系方式以及销国内点名录录及基公告。"七、本次发售当事人和中介机构"
中(13)销售机构",费快达机构以其他介绍方式发布的代文公告。"七、本次发售当事人和中介机构"
中(13)销售机构",费快达机构以其他介绍方式发布的代文公告。
"七、本次发售当事人和中介机构"
专足等一个13,将组制位,"费快达机构以"和企业分主公司。10 以增减相应的募集销售
交易平金、副即以本基金管理人发布的公告(若有)为准。
根据有关法律、法规的规定。本基金的继续集则为自基金份额发售之日起不超过三个月,本基金的

2022年
基金管理人根据从购的情况可适当调整发行时间,但发售期不超过本基金的募集期。如遇突发事件以上安排可以适当调整。
那分销售机构在本基金发售募集期内对于机构或个人的每日具体业务办理时间可能不同,可由该类销售机构自在决定其每日具体业务办理时间。
该类销售机构自行决定其每日具体业务办理时间。
该类集期高满金管理人根据法律法规定付赛说明书的规定决定停止基金募集时,若基金合同高度是备案条件基金管理人应自募集期高高速金管理人停止基金募集之日起10日内期请法定验资机构验资。自收到验资报告起10日内,向中国证监会提交验资报告,办理基金备案手续。基金合同自中国证监会担交验资报告,办理基金备案手续。基金合同自中国证监会担关市商确认与目生效、基金管理人在收到中国证金确认文件的次日子以公告。
若法过到法定备案条件,本基金将在三个月的募集期内继续发售。投资者有效认购款项还基金合同生效日将扩算成基金份额,归基金经额归每条6份额,归基金经额有人所有,投资者认购资金利息的计算以登记机构的计算分准。
若案集期届满,本基金仍未达到法定备案条件,基金管理人将以其固有财产承担因募集行为而产在的债务和费用,并在基金领集期届高后30日内返还投资者已缴纳的认购款项,并加计银行同期存款利息。
二、发售方式及相关期定

。 二、发售方式及相关规定

(一)认购方式 本基金认购采取金额认购的方式。

A天並並[[7] 例的[[7] [2] [2] [2] [2] [2] [2] [2] [2] [2] [2	
认购金额(含认购费)	认购费率
M<100万元	1.00%
100万元≤M<300万元	0.60%
300万元≤M<500万元	0.30%
M≥500万元	1000元/笔

MS900元。
投资人重复认购。须按每次认购所对应的费率档次分别计费、基金认购费用不列人基金财产,主要用于基金的市场推广、销售、登记等基金募集期间发生的各项费用。
(三)认购期利息的处理方式,有效认购资应在集集期间产生的利息将折算为基金份额归基金份额持有人所有,其中利息的具体金额及利息转份额的具体数据以登记机构的记录为准。

格文以與學以任業學則則一生的學品學的解決查定對個生基並好做得有人所有,具件不認的具 係金额及利息勢份額的具体数据以登记的的记录为他。 (四)以即份額的計算 本基金以與采用"金额人牌,份额确认"的方式,认购费用,认购份额的计算保留到小数点后2位, 小数点2位以后的部分四金五人,由此误差产生的收益或损失由基金财产承担。有效认购款项在要集 期间产生的利息将算为基金份额归基金份额特有人所有,其中利息的具体金额及转份额的具体数 额(盈管记机构的记录为准。 (五)以取原则和认则限额 在本基金销售机构或官网直销平合进行认购时,每个基金账户首笔认购的最低金额为1.00元 (合认物费)、每笔笔加以购服额 在本基金销售机构或官网直销平合进行认购时,每个基金账户首笔认购的最低金额为5.000.0元(合认购费)。通加认购最低金额为5.000.00元(合认购费)。通加认购最低金额的限制。 在为1.00元(合认购费),通加认购最低金额为5.000.00元(合认购费)。通加认购本基金的投资人不 本基金等集期间对单个基金份额特有人最高累计认购金额不设限制,但如本基金单个投资人累 计以购的基金份额数达到或者超过基金份份额的50%。基金管理人可以采取比例确认等方式对该投资 从的从即请进行限制、基金管理人将交足等或者承述认购申请有"的保安投资"者实相规制能多50条 从的从即请进行限制、基金管理人将交足等或者承述认购申请有"的保安投资"者实相规制能多50% 比例要求的,基金管理人有权拒绝该争全部或者都分认购申请。投资人认购的基金份额数以基金合同 生效后签记机构的确认分年。 某金管理人有权拒绝特色、在法律法规允许的情况下、调整上述对认购的金额限制,基金管理 人必须在调整生效前依照《信息按露办法》的有关规定在指定媒介公告并报中国证监会备案。 (六)认购的方式 1.投资人在募集期内可以多次认购基金份额、认购费按每笔认购申请单独计算,但已受理的认购 申请不得推销。

申请不得被请。(七)认购的确认 (七)认购的确认 1.投资人在T日规定时间内提交的认购申请,通常应在T+2日到原认购网点查询认购申请的受理

1.投资人在TI出规定时间\/Puzcrpiuvyyria, дапась.
情况。
2.销售机构对认购申请的受理并不代表该申请一定成功,而仅代表销售机构确实接收到认购申请。1.锁的的确认以签记机构成基金管理人的确认结果为准。对于认购申请及认购的确的确认情况。投资人应及时营间并妥善行使全抚权利,否则。由此产生的投资者任何损失由投资者目后实上投资者应在等集截止日后之个工作日后到原申请网点打印交易确认书。或者通过基金管理人的网站或客户服务电话查询确认结果。基金管理人及销售机构不承担对确认结果的通知义务,认购的确认以签记机构多。

5中位自星時期於日本主要並自生人及用官以中小時日內期以日本的加工之少,於時期期以於夏山以中的關於指某分 5、若投資者的认购申请蔣确认为无效,基金管理人应当将投資者已支付的认购金额退还投资者。 三个人投资者的开户与认购程序

的期内的条次为他。

3.若投资者的认购申请被确认为无效,基金管理人应当将投资者已支付的认购金额退还投资者。
三、个人投资者的开户与认购起辟
(一)直销机构
本公司直销机构受理个人投资者的开户与认购申请。
1.开户时间,上午9:00—11:30。下午13:30—17:00(周六、周日、节假日不受理)。
认购时间,发售日9:00—17:00(周六、周日和节假日不受理)
2.开户及认购程序:
(1)个人投资者提出开户申请。应提交下列材料。
①本人有效身份证件(银行储蓄华行应者银行偿行上原件)及复印件;
②指定银行帐户(银行储蓄华行应者银行偿行上原件)及复印件;
③该妥约(开放式基金帐户业务申请表)(个人版);
④(投资者风险承受能力调查问验)(个人版);
⑤个人稳设压民身份声明;
⑥传我委托协议节。
(2)个人投资者基金帐户的户名一载。
(2)个人投资者提出认购申请。需准备以下资料。
①域套约(开放式基金要户的户名一载。
(2)个人投资者提出认购申请。需准备以下资料。
①域套约(开放式基金要户的户名一载。
(2)个人投资者提出认购申请。需准备以下资料。
②银行付款凭证回单联;
②银行付款先证回单联;
②银行付款先证回单联;
②银行付款先证回单联;
《3身份证件原件(包括·身份证、护照、军官证、士兵证、武警证等)及复印件。
注:发行期间个人投资者可同时为理开户和认购手续。
(3)以购资金的划按
个人投资者为理认购前应将足额认购资金逾过银行转账汇入本公司指定的直销专户。
账户名:"从银金管理者很责任公司

户;216200100100909495 开户行;兴业银行上海分行营业部 (二)代销机构

(二)代籍和國

个人投资者通过本公司以外的销售机构认购的,开立基金账户和认购程序以各销售机构的规定

为准。
四、机构投资者的开户与认购程序
(一)直辖机构

本公司宣销机构受理机构投资者的开户与认购申请。
1.开户时间:上午9-00-11;30, 下年13:30-17;00(周六、周日、节假日不受理)。
认购时间:发售日9:00-17;00(周六、周日和节假日不受理)。
认购时间:发售日9:00-17;00(周六、周日和节假日不受理)。
1.机构投资者提出开户申请。应是交下列材料。
(1)机构投资者提出开户申请。应是交下列材料。
(1)机构投资者提出开户申请。应是交下列材料。
(1)化和发资者提出开户申请。应是交下列材料。
(1)企业点人营业从规度已候部「等领发的注册登记证书复印件、组织机构代码证复印件、税务登记证复印件。如以机构管理的产品的企义工产产还需提供产品备案证明等产品相关证明文件的复印作。从上交替外部加温经会。
(2)指定银行账户的银行(开户许可证)复印件或指定银行出具的开户证明原件、加盖公章。
(3)印鉴:基金业务投权委托书原件(加盖公章和指定银行出具的开户证明原件、加盖公章。
(3)银矿等人有效身份证件复印件。
(4)实份(开放工基金是账户业务申请表)(机构版)、加盖公章与法定代表人负责人。(为代表人负责人(公司、大会工作、1)、(公司、1)、(公

②机构的收居民身份声明(仅非金融机构提供)及役割人的政而区对以户等、区域和基础。 提供);
《影非自然人客户受益所有人信息表及客户身份识别材料清单中要求的其他相关材料。 注:其中指定银行账户是指机构投资者开户时预留的作为赎回、分红、退款的结算账户,银行账户 名配交调和税投资者基金账户的户名一级。 (2) 机构投资者提出认购申请、需准备以下资料: ①填宴的(开放式基金金金房美业多申请表),加盖预留印鉴; ②银行付款等证回单联; 《多公办人身份证件原件(包括:身份证、护照、军官证、土兵证、武警证等)及复印件。 (3) 认购资金的划数 机构投资者办理认购前应将足额认购资金通过银行转账汇人本公司指定的直销专户。 账户名、兴银基金管理有限责任公司

```
账 户:216200100100909495
开户行:兴业银行上海分行营业部
(二)代销机构
           机构投资者通过本公司以外的销售机构认购的,开立基金账户和认购程序以各销售机构的规定
  为准。
五、清算与交割
(一)本基金募集期间募集的资金存人专门账户,在基金募集行为结束前,任何人不得动用。
(一)若本基金的基金合同生效,投资人交纳的认购款项在基金合同生效前产生的利息将折算为基金份额归基金份额持有人所有,份额计算时采用四舍五人方法,保留到小数点后2位、由此产生的误差计人基金,利息折算份额不收取认购费,其中利息及其折算份额以基金份额登记机构的记录为准。
(三)基金份额登记机构根据相关法律法规以及业务规则和基金合同的约定,办理本基金的权益容记
存实和同于特交还。
(三) 登记机构

名称、兴强基金管理有限责任公司
住所、平覆综合实验区金井湾商务营运中心6号楼11层03~3房
办公地址:上海浦东新区滨江大道5129号陆家嘴滨江中心N1幢三层、五层
技定代表人、张贵云
联系人、推可
联系电话:021~20296308
传真,021~68630068
公司网站:www.hffunds.cn
(四) 销售机构
1. 直轉机构:兴银基金管理有限责任公司
住所、平覆综合实验区金井湾商务营运中心6号楼11层03~3房
办公地址:上海浦东新区滨江大道5129号陆家嘴滨江中心N1幢三层、五层
拉定代表人、张贵云
联系人:林娱超
联系电话:021~20296260
传真、021~68630069
客服电话:40000~96326
公司网站:www.hffunds.cn
2. 其他销售机构:
(1) 兴业银行股份有限公司
注册地址:福建省届州市湖东路154号
办公地址:福建省届州市湖东路154号
办公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
对公地址:福建省福州市湖东路154号
        公司网址:www.cib.com.cn
客服电话:95561
          联系人: 费超超
联系电话: 0571-88911818-8564
传真: 0571-86800423
```

```
公司网站:www.5ifund.com
客服电话:4008-773-772
(6)上海伊莱基金销售有限公司
注册地址:上海市浦东新区浦东南路1118号郭尔多斯大厦9楼
技定代表人,高源
联系电话:021-36696312
传真:021-68596916
公司网站:www.shombuy.com
客服电话:400-700-9665
(7)上海市造房形基金销售有限公司
注册地址:上海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
办公地址:上海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
办公地址:上海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
办公地址:上海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
为公地址:大海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
为公地址:大海市浦东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
为公地址:海市市市东新区陆家嘴环路1333号14楼09单元
为公地址:海市市市东部区东部路1333号14楼09单元
为公地址:海市市市东部区东部路1333号14楼09单元
为公地址:海市市市东部区东部路1333号14楼09单元
为公地址:海市市南京区东部路1333号14楼09单元
对公地址:海市市场部区东部路150区第2008年
建筑人,江州市海珠区营州大道东路159保利国际广场南塔1201-1203室
建设长之代表人,自变 联系人,近阳阳 联系电话:020-88629011
公司网站:www.yingmi.cn
客服电话:020-88629011
公司网站:www.yingmi.cn
客服电话:020-88629016
公司网站:mww.yingmi.cn
客服电话:020-88629016
公司网站:mww.yingmi.cn
客服电话:020-88629016
公司网站:mww.yingmi.cn
客服电话:020-88629016
          办公地址:深圳市南山区高新科技园科技中一路鶴讯大厦
公司网址:www.tdmd.com。
客户服务电话:95017
特別提示:基金管理人可根据有关法律法规的要求,选择其他符合要求的机构销售本基金或变更
上述销售机构。
(五)出具法律意见书的律师事务所
任所:上海市银坡中路68号时代金融中心19楼
办公地址:上海市银坡中路68号时代金融中心19楼
负责人:转柳
            6 亩大、神姆

联系人、丁媛

电信。(21-3153866

传真、(21-31538600

经少纬律师、黎明、丁媛

(六) 审计基金财产的会计师事务所(特殊普通合伙)

地址・北京市东长安街・号东方广场东2座8层

注定代表人、黄小媛

电话・86(21)2212 2409

传真・86(21)2212 2409

传真・86(21)288 1889

经分注册会计师、黄小塔、欧梦微
```

兴银基金管理有限责任公司